UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
Cidade Universitáa PAULO VI- C.G.C. 06.352.42110001-68 -FONE: 245—1 50W245-28821245-2833/245-1 102- FAX: (098)225-4822

CRIADA NOS TERMOS DA LEI N 4.400 DE 30 DE DEZEMBRO DE 1981
Caixa Postal, 09 -São Luís-Maranhão

RESOLUÇÃO NQ 126/95-CONSUN/UEMA

HOMOLOGA O CONCURSO PÚBLICO PARA CAR
REIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR DO DE
PARTAMENTO DE ZOOTECNIA - CAMPUS SÃO
LUÍS.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO-CONSUN- da Universidade
Estadual do Maranhão-UEMA, reunido as 29 dias do mês de março
de 1995, no uso de suas atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1Q — Homologar os Concursos Públicos para Car
reira do Magistério Superior-UEMA, constantes do EditalNQ 43/95
-PROGAE/UEMA.

Art. 2Q — As disciplinas oferecidas para os referi
dos Concursos integram o Departamento de Zootecnia do Centro de
Ciências Agrãrias-UEMA.

Art. 3Q — Esta Resolução entra em vigor nesta data,
revogadas as disposições em contrário.

CIDADE UNIVERSITÁRIA PAULO VI, em São Luis (MA), 29
de março de 1995.

JcÃo VICENTE D’ ABREU NETO

Presidente